
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2024 - LE

74/2024

74/2024

23/09/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JAIME DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DOUGLAS THAINAN SANTIN     (10580)

11 LOTE 11: ROÇADEIRA METALFREITAS RTE, PARA TRATOR. Un 1,00  0,0000 2.700,00    2.700,00

Total do Fornecedor: 2.700,00

EDSON FRANCISCO DE SENTO SÉ     (10577)

2 LOTE 02: TRATOR JOHN DEERE TT, MODELO GD 5303, SÉRIE
3273, ANO 2010.

Un 1,00  0,0000 73.500,00    73.500,00

Total do Fornecedor: 73.500,00

GILMAR GIL     (10581)

12 LOTE 12: DISTRIBUIDOR DE ADUBO E CALCÁRIO, COM
ESTEIRA, IPACOL.

Un 1,00  0,0000 5.900,00    5.900,00

Total do Fornecedor: 5.900,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/2024

1/2024-LE

Leilão

13/11/2024
Leilão Público Simultâneo (online e presencial), de bens móveis inservíveis constantes no Anexo I deste Edital 
(bens inservíveis em geral), que serão arrematados pelo maior lance oferecido, igual ou acima da avaliação na 
forma que dispõe a LEI ORDINÁRIA Nº 1115 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 e suas alterações, através do 
Leiloeiro Público Oficial Rodrigo Schmitz, matriculado na JUCESC sob n.º AARC/071, contratado conforme 
Credenciamento n.º 002/2024.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   13   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2024 - LE

74/2024

74/2024

23/09/2024

Folha:  2/2

GILVAN MARQUES     (10578)

3 LOTE 03: CAMINHÃO FORD/CARGO 1415 (Nacional),
ANO/MODELO 1998, PLACA MAB5024, RENAVAM 702198360,
COR BRANCA, DIESEL.

Un 1,00  0,0000 80.500,00    80.500,00

Total do Fornecedor: 80.500,00

RGK COMERCIO E TRANSPORTE DE METAIS LTDA     (10579)

6 LOTE 06: SUCATAS DE BENS INSERVÍVEIS, COMPOSTOS POR
ITENS DE INFORMÁTICA.

Un 1,00  0,0000 1.350,00    1.350,00

9 LOTE 09: SUCATAS DE BENS INSERVÍVEIS, COMPOSTOS POR
ITENS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Un 1,00  0,0000 4.600,00    4.600,00

Total do Fornecedor: 5.950,00

Total Geral: 168.550,00

Sangão,   13   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO


